

御見積書

令和〇年〇月〇日

(株)〇〇〇様

下記のとおりお見積り申し上げます

総額 ￥147,279

納期：打ち合わせ

受渡場所：貴社入れ 東京23区内

取引方法：ご入金後の出荷

有効期限：1ヶ月

土の味わい「タタキバインド」(三和土仕上げ材)

宮 株式会社 **カネミヤ**

〒956-0816 新潟市秋葉区新津東町1丁目311

TEL 0250-24-5321(代) FAX 0250-24-4006

URL <http://kanemiya-pro.jp>

e-mail info@kanemiya-pro.jp

社長	部長	担当者

品名	数量	単価	金額	備考
施工面積15㎡ 配合B 標準色				
タタキバインド 14kg/袋	10袋	5,600	56,000	
副資材セット 14kg/セット	2セット	12,600	25,200	
骨材 珪砂6号 25kg/袋	8袋	980	7,840	
茶砂利 4分 20kg/袋	8袋	2,350	18,800	
茶砂利 1分 20kg/袋	3袋	2,350	7,050	
運賃・梱包費 (路線便)	1式		19,000	
	計		133,890	
	消費税 10%		13,389	
合計			¥147,279	